
2008.10.16. 9:54      C:\hivatal\kozlony\y\2008_51.doc      Városgondnoksági titkárság      1 / 1. oldal 
 

 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

51/2008./IX.29./ 
önkormányzati rendelete 

 
 a temetőkről és a temetkezésről szóló többször módosított 20/2000.(VI.20.) önkormány-

zati rendelet módosításáról 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41 § (3) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján - annak végrehajtására ki-

adott 145/1999. (X. 1.) Kormányrendeletre, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. tör-

vénynek a halottakkal kapcsolatos rendelkezései végrehajtásáról, valamint a rendkívüli halál 

esetén követendő eljárásról szóló 34/1999. (IX. 24.) BM-EüM-IM együttes rendeletre figye-

lemmel - az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

A temetőkről és a temetkezésről szóló többször módosított 20/2000.(VI.20.) önkormányzati 

rendelet 13. § a következő (4) bekezdéssel egészül ki, egyben az eddigi (4) - (5) bekezdés 

számozása (5) – (6) bekezdésre módosul: 

 

„(4) A Keleti, a Nyugati, a Déli, a Toponári és a Kaposfüredi (parkoló kivételével) temetőkbe 

üzemeltetői engedéllyel sem lehet behajtani, közlekedni és parkolni a temetési szertartás ide-

jén, továbbá mindenszentek napján, halottak napján, valamint az azt megelőző és követő sza-

bad-, valamint munkaszüneti napokon 9.30 óra utáni időszakban.” 

 

2.§ 

 

E rendelet 2008. október 15. napján lép hatályba. 

 

 

 
Kaposvár, 2008. szeptember 25.  
     

              

 

  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
                polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 


